АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р. п. Сузун
Новосибирская область

От РЛ 04. PJ)9S № £<2

Об определении гарантирующих
организаций в сфере водоснабжения
на территории сельских поселений
Сузунского района Новосибирской области

В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», Законом Новосибирской области от
31.01.2017 № 137-03 «О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской
области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в
Новосибирской области», Уставом Сузунского муниципального района
Новосибирской области, в связи с исполнением с 01.01.2021 полномочий
администрации рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской
области администрацией Сузунского района, в целях обеспечения
коммунальной услуги по бесперебойному водоснабжению в границах сельских
поселений Сузунского района Новосибирской области

администрация Сузунского района постановляет:
1. Определить в качестве гарантирующих организаций, осуществляющих

коммунальную услугу по водоснабжению сельских поселений Сузунского
района Новосибирской области:

1.1. на территории Битковского, Верх-Сузунского, Заковряжинского,
Малышевского, Меретского, Каргаполовского и Шипуновского сельсоветов
Сузунского района Новосибирской области -  ОАО «Сузунское ЖКХ»;

1.2. на территории Бобровского, Болтовского, Мышланского,
Ключиковского и Шайдуровского сельсоветов Сузунского района
Новосибирской области -  МУП «Бобровское ЖКХ»;

1.3. на территории Маюровского и Шарчинского сельсоветов — МУП
«Шарчинское ЖКХ».

2. Директорам гарантирующих организаций обеспечить холодное
водоснабжение абонентов, присоединенных в установленном порядке к
централизованным системам водоснабжения.

3. Постановление администрации от 18.03.2019 № 45 «Об определении
гарантирующих организаций в сфере водоснабжения на территории сельских
поселений Сузунского района Новосибирской области» признать утратившим
силу.

4. Контроль за исполнением на: ;тоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрщ йи Сузунского района Киля Е.А.

Глава Сузунского района В.В. Горшков